непобутових споживачів №41FB797-11886-21 від
16.08.2021р. викласти в наступній редакції: "3.2
Ціна газу становить 14193,462 за 1000 куб.м, крім
того ПДВ-2838,692, всього з ПДВ-17032,154 та
включає у себе вартість доступу до потужностей
Споживачем.Гранична вартість Договору становить
282841,60 грн. (Двісті вісімдесят дві тисячі вісімсот
сорок одна грн.60коп.)3. Інші умови вищевказаного
Договору залишаються незмінними і обовязковими
до виконання Сторонами. Дія даної угоди
розповсюджується на відносини між сторонами, що
виникли з 16.08.2021року. 4. Ця додаткова угода
складена українською мовою у двох примірниках,